
STARÉ HAMRY 2016 
 

PROPOZICE POBYTU 
 

 

Šachový klub TJ Dolní Benešov pořádá ve dnech 8. 9. – 11. 9. 2016 pro své členy, hráče OP jednotlivců, 

hosty a jejich rodinné příslušníky tradiční soustředění před nadcházející šachovou sezónou na 

zrekonstruovaném areálu SKI PARK GRUŇ ve Starých Hamrech v Beskydech (bývalé SKI MSA).  

Více o areálu na: http://www.skipark-grun.cz/ 

 

Odjezd: 8. 9. 2016 (čtvrtek odpoledne) individuálně po dohodě s řidiči aut, informovat  

               R. Vavřínka.  

               Sraz do 18.00 hod. v areálu SKI PARK GRUŇ ve Starých Hamrech. 

 

Návrat:  11. 9. 2016 (neděle odpoledne) individuálně po dohodě s řidiči aut 

 

Pobyt možno zkrátit ve výjimečném případě na 2 dny od pátečního večera. Jiný způsob pobytu není 

možný. Zkrácený pobyt neumožňuje šachovou aktivitu a neupřednostňuje lepší ubytování.  

 

Doprava: vlastními osobními auty, doporučená cena pro nerodinného spolujezdce 100,- Kč (tam i zpět) 

 

Cena pobytu: : a) 560,- Kč na den (1605,- Kč celkem) dospělá osoba  

– ubytování na kterékoliv chatě 

 

     b) 450,- Kč na den (1275,- Kč celkem) dítě do 12 let (poloviční strava) 

   – ubytování na kterékoliv chatě 

 

Úhradu proveďte :  při přihlášení je nutné poslat zálohu 500,- Kč na osobu na č. ú. : 1200160812/2310, 

s uvedením jména 

doplatek uhradit hotově v místě pobytu, v neděli 11. 9. 2016 u pověřené osoby 

(pokud nebude stanoveno jinak) 

 

Cena pobytu zahrnuje: ubytování, poplatky, parkování, WIFI, celodenní stravu - snídani, oběd a večeři.             

Den pobytu začíná večeří a končí obědem. 

 

Přihlášení: závazně vyplněné přihlášky, kde je potřeba uvést jméno, datum narození, číslo OP, adresu a o 

jaký pokoj máte zájem, (u Hada, Jiřina, Hlavní chata-vrchní patra) zasílejte co nejdříve na kontakty 

organizátora akce p. Radomír Vavřínek na tel. č. 553 881 259 (zaměstnání), 606 330 461 (mobil) nebo e-

mail: Radomir.Vavrinek@msa.cz , vavrinkovi@seznam.cz . Přihláška je platná pouze po zaplacení výše 

uvedené zálohy!  

První uzávěrka přihlášek je 1. 8. 2016. Po tomto termínu bude odeslána záloha a na základě počtu 

přihlášených budou dohodnuté další případné výhody ( wellness zdarma,….). Po tomto termínu bude ještě 

možnost se stejným způsobem přihlásit do naplnění kapacity nebo nejpozději do 5. 9. 2016. Je ovšem 

nutno počítat s horším ubytováním (bez soc. na pokoji) a bez případných výhod. 

 

 

 

 

                                                       Radomír Vavřínek               

                http://sachy-msa.dolnibenesov.net/                  organizátor akce 

http://www.skipark-grun.cz/
mailto:Radomir.Vavrinek@msa.cz
mailto:vavrinkovi@seznam.cz
http://sachy-msa.dolnibenesov.net/

